Bcepoccunckue copeBHoBaHus «bepeska» nocesiwéHHble 3TP PCOCP Mateeeson 3.M. — 3awmtHULE BnokagHoro
JleHuHrpaoa
MHorobopbe
Bo3pacTtHas rpynna - toHnopku 2012 r.p.

MBaHoBckas obnacTb, VIBaHOBO
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damunus, nvs

WNoHuHa ITngusa
[lopyaToBa ApuHa
LLlectakoBa KpuctmnHa
Arynosa Agennsa
KapneHko MuneHa
KowumeHko Codbs
ByTteHko [apbs
Axkywesa Japbs
brnvHoBa Anuca
XankoBa BepoHuka
MBaHtoxnHa AHacTacus
Kyctaesa [lapuHa
CmunpHoBa Bnagucnasa
Hypraneesa EneHa
HasapoBa YnbsiHa
Tapuenaase HaHa
Makap4yk KapuHa
PomaHoBa Banepus
TioHsieBa KceHus
MkcaHoBa Anbmupa
[‘asyHoBa AnekcuHa
lMpockokoBa AHacTacusi
KypoukunHa Japbs

Kum Hukonb

MwuHuHa Japbs

Pogwnna ApuHa

lon
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

Paspsg
1 paspsag
1 pa3psg
1 pa3psg
1 paspsag
1 pa3psg
1 pa3psg
1 paspsag
1 pa3psg
1 paspsag
1 pas3psag
1 pa3psg
1 paspsag
1 pa3psg
1 pa3psg
1 paspsag
1 pa3psg
1 pa3psg
1 paspsag
1 pa3psag
1 pa3psg
1 paspsag
1 pa3psg
1 paspsag
1 paspsaa
1 pa3psg
1 paspsag

MmaBHbIN cyabs

[MaBHbIN cekpeTapb

Mporpamma KMC

"opoa
CtaBponosnb
Bonrorpaa
Open

Mockea
Apocnaenb
CraBpononb
MakeeBka
BapHayn
MBaHoBO

Open
Llénkoso
LLlénkoBo
CaHkT-lNeTepbypr
Bonrorpaa
lMeTpo3aBoack
MBaHOBO
KpacHosapck
MNckos

Tyna
KpacHosapck
CocHoBbin bop
Tyna
BnaguBocTok
BrnagusocTok
CocHosbIn bop
KpacHosipck

TpeHep

Poroeas T.W. Porosasa E.W.
Mawyta A.Q , Yuctsakosa O.A
BactokoBa E.WN.

CecunHa B.B.

JleoHoBa A.[l., TpeTbskoBa K.A.
Porosasi T.W. Porosasa E.W.
PomanoBa O.1.PomaHoBa K.HO.
KypeHckaga E.B., Nunyenko M.A.
LLHabenb O.C. Poibakosa A.C.
baxapesa O.A.

banbopoaunHa E.B.
banbopoaunHa E.B.

YenakoBa H.E.

MawyTa A.Q

Jlyknna N.P., Xaukesuy A.B
LLHabenb O.C. PuibakoBa A.C.
BHykoBa A. B.

ConpartoBa U.B AHgpusHoBa O.B
MBaHkoBa C.B.3anueBa J1.B.
BHykoBa A. B.

Kytnaesa K.A.

MBaHkoBa C.B.3anuesa J1.B.
CuHunubiHa UN.A.

CuHugbiHa W.A.

AHuncmmona A.B.

BHykoBa A. B.

BabaHoBa A.C. CC1K VMBaHBO

O6pyu
30.200
29.700
29.450
28.400
26.600
28.500
26.300
27.600
25.700
26.250
24.450
24.600
23.700
25.950
25.100
25.050
24.350
20.050
21.450
22.300
20.000
23.800
19.000
20.100
19.250
19.500

YepHbliwkosa N.A. CCBK MeaHoBO

4-8 anpena 2024 roga

Msay
29.550
29.250
28.750
28.150
28.200
25.700
27.550
25.350
27.050
25.850
26.500
25.700
26.450
23.750
24.350
23.800
24.100
26.250
24.700
22.850
22.800
18.600
21.650
20.200
21.000
20.300

Cymma
59.750
58.950
58.200
56.550
54.800
54.200
53.850
52.950
52.750
52.100
50.950
50.300
50.150
49.700
49.450
48.850
48.450
46.300
46.150
45.150
42.800
42.400
40.650
40.300
40.250
39.800

MecTo
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